

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

JUEZ AUXILIAR SAN RAFAEL

. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021	liberto chopez	De la Cruz	
200			10 de <u>enero</u> 20 <u>19</u> úmero de oficio:
× /	z gelfi y	As	unto: Asignación de Comisión.
Nombre: pabl Puesto: Fis	o Nodriguez	Cele2m.	Q
PRESENTE.			·
Sírvase trasladar a:	A San Rat	rael el	9110
	ulo oficial		as No.:
	idades de: <u>Cobrar</u>		
	ía <u>lo</u> y su reto		
i día	Para tal efecto la Tesorería , transporte Público, C (s) de viático (s) por un impo	Combustible, Cas	etas,
S000000 000000000000000000000000000000	nsporte, Terrestre /, A	The state of the s	TEL NAYAR
			2019
Autoriza Comisión Aprueba	1: Vo.Bo. de	la Comisión	Autorización Financiera :

Jefe inmediato del comisionado

Lic. Norma Cristal Alvarez López Tesorera Municipal C. Adán Frausto Arellano Presidente Municipal



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Pablo Rodrigacz	
Puesto del comisionado: FiS Cae (
Comisión realizada a la localidad de: el san Rafa el El (los) día (s): 10-01-2019	
Objetivos de la comisión: estender licencias	
Resultados obtenidos en la comisión: Cobre en las OPERA Tiendas donde estaba la Sent DEL NA 2015	DO RIENT AMIENTO YAI
El presente informe deberá adjuntarse a la comprohación de viáticos	

Comisionado:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Puesto: Tesovere Monici Pel